
 
УКРАЇНА 

ВЕЛИКОКУЧУРІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ХХХІ сесія VІІІ скликання 

РІШЕННЯ  № 185-31/2023 
 

13 вересня 2023 року                                                          село Великий Кучурів 
 

Про затвердження проекту землеустрою 

щодо  відведення земельної  ділянки  
у користування на умовах оренди, 

  

        Розглянувши  проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки в 
комунальну власність врахувавши рекомендації постійної комісії сільської 
ради з питань земельних відносин, охорони навколишнього природного 
середовища,   керуючись п.34 ч.1 ст.26 Закону України «Про місцеве 
самоврядування в Україні»,  ст. 12, 15, 76, 93, 122, 123, 124  Земельного 
кодексу України, ст. 288 Податкового кодексу України,  

 

СІЛЬСЬКА РАДА ВИРІШИЛА: 
 

1. Затвердити проект землеустрою щодо відведення  земельної  ділянки 

комунальної власності площею 0,2391 га, кадастровий номер 
7324589700:01:002:0420  цільове  призначення  якої (01.13) для  іншого 
сільськогосподарського призначення (для обслуговування нежитлового 
приміщення) за рахунок земель сільськогосподарського призначення 
(несільськогосподарські угіддя, господарський двір) розташованої по вулиці 
*  села Тисовець Чернівецького району Чернівецької області. 
   

2. Контроль  за  виконанням  цього рішення покласти начальника відділу 
земельних відносин, архітектури та містобудування сільської ради Георгія 
ВЕРДЕНЮКА та постійну комісію сільської ради з питань земельних 
відносин, охорони навколишнього  середовища (голова комісії - Микола 
АДАМЧУК).  

 

        Сільський голова                                                 Василь ТОДЕРЕНЧУК 

 

       Виконавець: 
       спеціаліст-землевпорядник  
       відділу земельних відносин,  
       архітектури та містобудування 

       сільської ради                                                         Вячеслав ЦІЛЮК 



 

Погоджено: 
начальник відділу земельних відносин,  
архітектури та містобудування 

сільської ради                                                      Георгій ВЕРДЕНЮК 

 

начальник організаційно- 

юридичного відділу 

сільської ради                                                       Іванна ПУСТОВІТ 
 


